
statt 24,95 €

Cetaphil Sun
Daylong Kids
SPF50+ Lipo-
somale Lotion*
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Cetaphil Sun
Daylong Sun
Stick to go*

Cetaphil Sun
Daylong
SPF50+
Sensitive Gel*

Unsere Angebote für Sie

PZN: 14237237
Packungsgröße: 200 ml
Grundpreis: 149,75 € pro 1 l

statt 29,95 €
statt 9,95 €

PZN: 16060205
Packungsgröße: 20 ml
Grundpreis: 497,50 € pro 1 l

PZN: 14237160
Packungsgröße: 150 ml
Grundpreis: 166,33 € pro 1 l

25,45 € 8,25 € 17,45 €

-30 %Besuchen Sie uns
und sorgen Sie für
ein gesundes Leben!

BLUTDRUCK-
MESSWOCHEN IM JUNI 2024

IN IHRER HEUBERG APOTHEKE

Profitieren Sie von unseren
�kostenlosen Blutdruckmessungen
�professioneller Beratung zum richtigen Messen
�Empfehlungen zu den besten
Blutdruckmessgeräten für zuhause.

Wir freuen uns auf Sie!



14,95 €
Statt 24,95 €**

ADDITIVA
Magnesium 375 mg Sticks*
ADDITIVA Magnesium mit leckerem Orangen-
Geschmack ist die ideale Ergänzung bei Mineralstoff-
mangel. Das praktische Granulat kann einfach
unterwegs ohne Wasser eingenommen werden.
PZN: 11655885
Packungsgröße: 60 Stück
Grundpreis: 0,24 € pro 1 Stück

8,45 €
Statt 9,95 €**

mosquito Zecken-Schutzspray
protect*

ibudolor akut 400mg
Filmtabletten
Das Arzneimittelist ein entzündungshemmendes und
schmerzstillendes Arzneimittel (nicht-steroidales
Antiphlogistikum/Analgetikum). Es enthält den
Wirkstoff Ibuprofen.
PZN: 09091257
Packungsgröße: 20 Stück
Grundpreis: 0,32 € pro Stück

2,95 €
Statt 6,38 €**

Angebot gültig vom
01. Mai - 30. Juni 2024
*Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder
Apotheker. **Bisheriger Preis. Alle Preise in Euro inkl. MwSt.
Stand 19.04.2024 Preisänderungen bei Druckfehler vorbehalten.
Abbildung ähnlich. Alle Artikel solange der Vorrat reicht. Abgabe
nur in haushaltsüblichen Mengen.

Das mosquito® protect Zecken-Schutzspraybietet bis
zu 10 Stunden Schutz vor Zecken. Gleichzeitig hält es
Mücken und Gras milben fern und ist auch auf
Kleidung/Textilien anwendbar.
PZN: 17610369
Packungsgröße: 100 ml
Grundpreis: 99,90 € pro 1 l

MediGel Wundreinigungsspray
MediGel® Wundreinigungsspray kann unmittelbar
nach der Verletzung auf die Wunde gesprüht
werden.
PZN: 15378419
Packungsgröße: 50 ml
Grundpreis: 160,40 € pro 1 l

5,45 €
Statt 8,02 €**

2,95 €
Statt 4,97 €**

NasenSpray-ratiopharm
Erwachsene*
zur Abschwellung der Nasenschleimhaut bei
Schnupfen, anfallsweise auftretendem
Fließschnupfen und allergischem Schnupfen
PZN: 00999831
Packungsgröße: 10 ml
Grundpreis: 497,00 € pro 1 l

5,45 €
Statt 9,45 €**

Desloratadin STADA 5mg*
Es ist ein antiallergisches Arzneimittel, welches Sie
nicht schläfrig macht. Es hilft, Ihre allergische
Reaktion und deren Symptome zu kontrollieren.
PZN: 16610025
Packungsgröße: 20 Stück
Grundpreis: 0,52 € pro 1 Stück

PZN: 1088942
Packungsgröße: 30 ml
Grundpreis: 585,33 € pro 1 l

13,95 €
Statt 17,56 €**

Vertigoheel Tropfen*
Homöopathisches Arzneimittel bei Schwindel.

-32 %

Livocab direkt Kombi
4ml AT + 5ml NS*
Arzneimittel zur Behandlung allergischer
Bindehautentzündungen bzw. von allergischem
Schnupfen.
PZN: 00676789
Packungsgröße: 1 Packung

15,95 €
Statt 20,36 €**

-40 %

-54 %

-48 %

-40 %


